
UCHWAŁA NR XXXV/702/25 
RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 27 sierpnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę Nr CXXXI/3681/24 w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Wyciąże II”. 

Na podstawie art. 14 ust. 1 ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1130, 1907 i 1940, z 2025 r. poz. 527 i 680), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr CXXXI/3681/24 Rady Miasta Krakowa z dnia 3 kwietnia 2024 r. w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru 
„Wyciąże II” zmienia się załącznik graficzny, zgodnie z załącznikiem do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Wiceprzewodnicząca Rady 
Miasta Krakowa 

 
 

Iwona Chamielec 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9798DBB1-3125-4797-A533-F2CB7F152F10. Podpisany Strona 1



XXXV/702/25
27 sierpnia 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9798DBB1-3125-4797-A533-F2CB7F152F10. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXXV/702/25 RADY MIASTA KRAKOWA z dnia 27 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


